PAGE
3

                                                                      [image: image1.jpg]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    23.10.2024  №  7
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.08.2020 № 417 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2021 № 502 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.06.2022 № 74 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 08.02.2023 № 123 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27.11.2009 № 50 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 24.02.2011 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27 ноября 2009 года № 50 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 26.11.2013 № 64 «О внесении изменений Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 28.08.2015 № 42 «О внесении изменений Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.05.2020 № 19 «О внесении изменений Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 23.09.2021 № 37 «О внесении изменений Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 01 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.03.2020 № 06 «О внесении изменений Регламент Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2020 № 14 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.04.2020 № 14 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.04.2020 № 009 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.06.2019 № 3 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.03.2020 № 12 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

                                             А.В. Голуб